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	=== INTA/6450 ===


af Bernd Lange, ordfører, Udvalget om International Handel
-------------------------------
SEKTION I — EUROPA-PARLAMENTET
Konto 3 0 4 2 — Møder, kongresser, konferencer og delegationer
Tallene ændres som følger:
	
	Budget 2019
	Budgetforslag 2020
	Rådets holdning 2020
	Forskel
	Nyt beløb

	
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger

	3 0 4 2
	3 000 000
	3 000 000
	2 671 000
	2 671 000
	2 671 000
	2 671 000
	150 000
	150 000
	2 821 000
	2 821 000

	Reserve
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I alt
	3 000 000
	3 000 000
	2 671 000
	2 671 000
	2 671 000
	2 671 000
	150 000
	150 000
	2 821 000
	2 821 000


Begrundelse:
For at styrke aktiviteterne forbundet med Den Parlamentariske Konference om WTO er der behov for at tilrettelægge regionale seminarer om national kapacitetsopbygning for parlamentsmedlemmer. Bidragene fra denne budgetpost og budgetpost 3 2 0 0 og 3 2 3 0 er nødvendige for at finansiere disse seminarer og støtte både Europa-Parlamentets, tredjelandes og eksperters deltagelse.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
	[bookmark: Amd_267624666101238151_3_2_0]Forslag til ændring 6451
	=== INTA/6451 ===


af Bernd Lange, ordfører, Udvalget om International Handel
-------------------------------
SEKTION I — EUROPA-PARLAMENTET
Artikel 3 2 0 — Køb af ekspertise
Tallene ændres som følger:
	
	Budget 2019
	Budgetforslag 2020
	Rådets holdning 2020
	Forskel
	Nyt beløb

	
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger

	3 2 0
	6 171 000
	6 171 000
	7 137 000
	7 137 000
	7 137 000
	7 137 000
	75 000
	75 000
	7 212 000
	7 212 000

	Reserve
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I alt
	6 171 000
	6 171 000
	7 137 000
	7 137 000
	7 137 000
	7 137 000
	75 000
	75 000
	7 212 000
	7 212 000


Begrundelse:
For at styrke aktiviteterne forbundet med Den Parlamentariske Konference om WTO er der behov for at tilrettelægge regionale seminarer om national kapacitetsopbygning for parlamentsmedlemmer. Bidragene fra denne budgetpost og budgetpost 3 2 3 0 og 3 0 4 2 er nødvendige for at finansiere disse seminarer og støtte både Europa-Parlamentets, tredjelandes og eksperters deltagelse.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
	[bookmark: Amd_267624666101247932_3_2_3]Forslag til ændring 6452
	=== INTA/6452 ===


af Bernd Lange, ordfører, Udvalget om International Handel
-------------------------------
SEKTION I — EUROPA-PARLAMENTET
Artikel 3 2 3 — Støtte til demokrati og styrkelse af de parlamentariske kapaciteter i tredjelandes parlamenter
Tallene ændres som følger:
	
	Budget 2019
	Budgetforslag 2020
	Rådets holdning 2020
	Forskel
	Nyt beløb

	
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger

	3 2 3
	1 120 000
	1 120 000
	1 335 000
	1 335 000
	1 335 000
	1 335 000
	100 000
	100 000
	1 435 000
	1 435 000

	Reserve
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I alt
	1 120 000
	1 120 000
	1 335 000
	1 335 000
	1 335 000
	1 335 000
	100 000
	100 000
	1 435 000
	1 435 000


Begrundelse:
For at styrke aktiviteterne forbundet med Den Parlamentariske Konference om WTO er der behov for at tilrettelægge regionale seminarer om national kapacitetsopbygning for parlamentsmedlemmer. Bidragene fra denne budgetpost og budgetpost 3 2 0 0 og 3 0 4 2 er nødvendige for at finansiere disse seminarer og støtte både Europa-Parlamentets, tredjelandes og eksperters deltagelse.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
	[bookmark: Amd_267624666101258634_16_03_01_04]Forslag til ændring 6453
	=== INTA/6453 ===


af Helmut Scholz, Udvalget om International Handel
-------------------------------
SECTION III — COMMISSION
Konto 16 03 01 04 — Kommunikation i Kommissionens repræsentationer, borgerdialog og partnerskabsaktioner
Tallene ændres som følger:
	
	Budget 2019
	Budgetforslag 2020
	Rådets holdning 2020
	Forskel
	Nyt beløb

	
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger
	Forpligtelser
	Betalinger

	16 03 01 04
	20 511 000
	19 078 000
	22 325 000
	20 600 000
	17 825 000
	20 600 000
	6 175 000
	3 400 000
	24 000 000
	24 000 000

	Reserve
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I alt
	20 511 000
	19 078 000
	22 325 000
	20 600 000
	17 825 000
	20 600 000
	6 175 000
	3 400 000
	24 000 000
	24 000 000


Begrundelse:
Nationale rådgivende grupper og fælles platforme er blevet inddraget i borgerdialogen, da de er det vigtigste middel til at opnå civilsamfundets effektive deltagelse i håndhævelsen og overvågningen af kapitlerne om handelsrelateret bæredygtighed i handelsaftalerne, og antallet af disse grupper og platforme er for nyligt steget.
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